

TEBLİĞ

Ticaret Bakanlığından:

**İTHALATTA GÖZETİM UYGULANMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ
(TEBLİĞ NO: 2020/9)'DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA
DAİR TEBLİĞ**

MADDE 1- 25/12/2020 tarihli ve 31345 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2020/9)’in EK 2’sindeki Kayıt Belgesi Başvurusuna Eklenecek Belgeler bölümünün (3) numaralı açıklamasında yer alan “1 yıl” ibaresi “3 yıl” şeklinde değiştirilmiş ve aynı bölüme aşağıdaki açıklama eklenmiştir.

“6: Ek 2-E’de yer alan “İthalata İlişkin Soru Formu”, ilgili ülkeler bazında Genel Müdürlükçe incelenmiş olan ithal edilecek eşyanın; tabi olduğu ticaret politikası önlemleri, gümrük vergileri ve diğer mali yükümlülükler ile eşyanın ithalat şartları çerçevesinde riskli bulunması durumunda talep edilebilir.”

MADDE 2- Aynı Tebliğe ekteki EK 2-E eklenmiştir.

MADDE 3- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4- Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı yürütür.

İTHALATA İLİŞKİN SORU FORMU

Bu form dört bölümden oluşmakta olup ithalatçı, üretici, ihracatçı (üreticiden farklıysa) firmalara ilişkin bilgiler içermektedir. İşbu formun tam ve usulüne uygun bir şekilde doldurulması ve PDF formatında sunulması gerekmektedir. Formda yer alan tüm soruların belirtilen taraflarca doğru ve eksiksiz cevaplanması ve tüm destekleyici belgelerin forma eklenmesi ayrıca formun tüm sayfalarının, belirtilen taraflarca imza ve kaşelenmesi gerekmektedir.

Soru formunun D Bölümünde yer alan Beyan ve Taahhüt kısmı ithalatçı, üretici, ihracatçı (üreticiden farklıysa) tarafından ayrı ayrı doldurularak imzalanacaktır.

Soru formunda yer alan tablolar **ithalata konu ürünün dahil olduğu 4'lü gümrük tarife pozisyonu (GTP) kapsamı ürünlerin tamamına** ilişkin olarak doldurulacaktır.

A. İTHALATÇI FİRMA TARAFINDAN DOLDURULACAK BÖLÜM

A.1. İthalata Konu Ürünlere İlişkin:

GTİP Kodları :

4'lü GTP Kodları :

Ürünlerin Açıklaması :

Ürünlerin Menşei :

A.2. İthalatçı Firmaya İlişkin Bilgiler

Firma Unvanı :

Firma Adresi :

Telefon :

E-posta :

Web Sitesi :

A.3. Üretici Firmaya İlişkin Bilgiler

Firma Unvanı :

Firma Adresi :

Telefon :

E-posta :

Web Sitesi :

A.4. İhracatçı Firmaya İlişkin Bilgiler (İhracatçı ve üretici firma **farklı ise)**

Firma Unvanı :

Firma Adresi :

Telefon :

E-posta :

A.5. İhracatçı ve üretici firmaları tanıtan, üretim faaliyetleri ve ürünleri gösterir katalog, broşür vb. gibi her türlü materyali sununuz.

A.6. İthalatçı firma tarafından kayıt belgesi başvurusunda bulunduğunuz ithalat işlemine ilişkin; fatura/proforma fatura, ödeme belgesi, menşe tevsikine ilişkin belgeler ve konşimento belgelerini ibraz ediniz. İhracatçı firma üreticiden farklıysa, ihracatçıya ait satış faturasını temin ederek ekleyiniz.

B. ÜRETİCİ FIRMA TARAFINDAN DOLDURULACAK BÖLÜM

İhracatçı firma ile üretici firmanın farklı olması durumunda, formun bu bölümünün üretici firma tarafından doldurulması gerekmektedir. (ithalata konu ürünlere ilişkin **4'lü GTP bazında** doldurulacaktır.)

Tablo 1: Üretici Firma Üretim ve Satış Tablosu

4'lü GTP Kodu (*)	Ürün Adı ve Açıklaması	Yıl (**)	Kapasite (Kg)	Üretim (Kg)	Satış Miktarı (Kg)			Satış Değeri (ABD Doları)		
					Türkiye	İç Piyasa	Diğer Ülkeler	Türkiye	İç Piyasa	Diğer Ülkeler
		20...								
		20...								
		20...								

(*) Örneğin, ithalata konu ürünün gümrük tarife istatistik pozisyonu (GTİP) 5407.43.00.90.13 ise tabloların 54.07 GTP kapsamı ürünlerin tamamına ilişkin doldurulması gerekmektedir.

(**) Son üç yıla ilişkin doldurulacaktır.

B.1. İthalata konu ürünün üretildiği fabrikaların bulunduğu ülke, şehir ve açık adreslerini belirtiniz.

B.2. İthalata konu ürünün üretim sürecini açıklayınız ve üretim sürecini gösteren ve her bir aşamayı açıklayan akış şemasını soru formuna ekleyiniz. Eğer üretim sürecinin tamamı veya bir kısmı birden fazla tesiste yapıyorsa, her birini listeleyiniz ve her bir üretim tesisindeki üretim faaliyetini açıklayınız.

B.3. Üretim sürecinde taşıeron hizmeti alıp almadığınızı belirtiniz. Taşıeron hizmeti alınması durumunda, üretimin tam olarak hangi aşamalarında taşıeron hizmeti alındığını belirtiniz. Taşıeron hizmeti alınıyorsa, hizmet alınan taşıeronların unvanları ile adreslerini açıkça belirtiniz ve aranızdaki taşıeronluk sözleşmesinin birer örneği ile taşıeron firmalara yapılan ödemelerin belgelerini paylaşınız.

B.4. Üretici firmaya ilişkin kapasite raporu veya faaliyet belgesi gibi firmanın üretici niteliğini haiz olduğunu gösteren resmi bir belge sununuz.

B.5. Üretici firmanın faaliyete geçtiği tarihi gösterecek şekilde resmi bir tescil belgesi sununuz.

B.6. Üretici firma tarafından ithalata konu 4'lü GTP kapsamı ürünlerin üretiminde kullanılan tüm **hammadde** alımlarını tedarikçi isimleri ve menşe ülke bilgisi ile birlikte aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde son iki yıl için **ayrı ayrı tablolar halinde** doldurunuz ve doldurduğunuz her bir satır için tüm **faturaları, konşimento ve benzeri taşıma belgeleri, menşe tevsik belgeleri ile ödeme belgelerini (SWIFT Kodları vb.) ekleyiniz.**

Tablo 2: Hammadde Alımları

Yıl:20..(*)					
Hammadde GTP Kodu	Hammadde Adı ve Açıklaması	Tedarikçi İsmi	Menşe Ülkesi	Yapılan Ahım Değeri (ABD Dolar)	Yapılan Ahım Miktarı (Kg)

(*) Son iki yıla ilişkin ayrı ayrı doldurulacaktır.

B.7. Üretici firma tarafından ithalata konu 4'lü GTP kapsamı ürünlerin üretiminde kullanılan **yarı mamul alımlarını** tedarikçi isimleri ve menşe ülke bilgisi ile birlikte aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde **son iki yıl için ayrı ayrı tablolar halinde doldurunuz** ve doldurduğunuz her bir satır için tüm **faturaları, konşimento ve benzeri taşıma belgeleri, menşe tevsik belgeleri ile ödeme belgelerini (SWIFT Kodları vb.)** ekleyiniz.

Tablo 3: Yarı Mamul Alımları

Yıl:20..					
Yarı Mamul GTP Kodu	Yarı Mamul Adı ve Açıklaması	Tedarikçi İsmi	Menşe Ülkesi	Yapılan Ahım Değeri (ABD Dolar)	Yapılan Ahım Miktarı (Kg)

(*) Son iki yıla ilişkin ayrı ayrı doldurulacaktır.

B.8. Üretici firma tarafından ithalata konu 4'lü GTP kapsamı **bitmiş ürün alımlarını** tedarikçi isimleri ve menşe ülke bilgisi ile birlikte aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde **son iki yıl için ayrı ayrı tablolar halinde doldurunuz** ve doldurduğunuz her bir satır için tüm **faturaları, konşimento ve benzeri taşıma belgeleri, menşe tevsik belgeleri ile ödeme belgelerini (SWIFT Kodları vb.)** ekleyiniz.

Tablo 4: Bitmiş Ürün Alımları

Yıl:20..					
Bitmiş Ürün GTP Kodu	Bitmiş Ürün Adı ve Açıklaması	Tedarikçi İsmi	Menşe Ülkesi	Yapılan Ahım Değeri (ABD Dolar)	Yapılan Ahım Miktarı (Kg)

(*) Son iki yıla ilişkin ayrı ayrı doldurulacaktır.

B.9. Üretici firmada toplam ve ithalata konu ürün üretim faaliyetinde bulunan çalışan sayısını ayrı ayrı belirtiniz. Çalışan sayısını belgeleyecek şekilde sosyal güvenlik kayıtlarına ilişkin resmi bir belge sununuz.

B.10. Üretici firma mülkiyetinde bulunan ve ithalata konu ürün üretiminde kullanılan makine tipleri ve sayılarına ilişkin ayrıntılı bilgi veriniz ve makine listesi sununuz.

C. İHRACATÇI FİRMA TARAFINDAN DOLDURULACAK BÖLÜM

Üretici firma ile ihracatçı firma aynı ise doldurulmasına gerek yoktur. Farklı olması durumunda bu bölüm yalnızca ihracatçı firma tarafından doldurulacaktır.

C.1 İhracatçı firma tarafından ithalata konu ürünlerin satışlarına ilişkin aşağıdaki bilgileri doldurunuz. (Tablo ithalata konu ürünün dahil olduğu 4'lü GTP bazında doldurulacaktır.)

Tablo 5: İhracatçı Firma Satış Tablosu

4'lü GTP Kodu (*)	Ürün Adı ve Açıklaması	Yıl (**)	Satış Miktarı (Kg)			Satış Değeri (ABD Doları)		
			Türkiye	İç Piyasa	Diğer Ülkeler	Türkiye	İç Piyasa	Diğer Ülkeler
		20...						
		20...						
		20..						

(*) Örneğin, ithalata konu ürünün gümrük tarife istatistik pozisyonu (GTİP) 5407.43.00.90.13 ise tabloların 54.07 GTP kapsamı ürünlerin tamamına ilişkin doldurulması gerekmektedir.

(**) Son üç yılla ilişkin doldurulacaktır.

D. BEYAN ve TAAHÜT KISMI

İTHALATÇI FİRMA BEYANI

Bu formda sunulan bilgilerin tam ve eksiksiz doldurulduğu ile formun A Bölümünde sunulan bilgilerin doğru olduğunu aşağıda ve formun her bir safhasında yer alan imzam ile onaylıyor ve formun sunulduğu kurum tarafından firmamız tesislerinde herhangi bir zamanda doğrulanabileceğini taahhüt ediyorum. Bu form ... sayfadan oluşmaktadır.

Yetkilinin Adı-Soyadı:

Ünvanı:

Tarih:

İmzası:

Bu formu üstte bahsedilen firma adına tam yetkili ve sorumlu kişi imzalamaktadır.

ÜRETİCİ FİRMA BEYANI

Bu formun B Bölümünün tam ve eksiz doldurulduğu ile sunulan bilgilerin doğru olduğunu aşağıda ve formun her bir safhasında yer alan imzam ile onaylıyor ve formun sunulduğu kurum tarafından firmamız tesislerinde herhangi bir zamanda doğrulanabileceğini taahhüt ediyorum. Bu form ... sayfadan oluşmaktadır.

Yetkilinin Adı-Soyadı:

Ünvanı:

Tarih:

İmzası:

Bu formu üstte bahsedilen firma adına tam yetkili ve sorumlu kişi imzalamaktadır.

İHRACATÇI (ÜRETİCİDEN FARKLI İŞE) BEYANI

Bu formun C Bölümünün tam ve eksiz doldurulduğu ile sunulan bilgilerin doğru olduğunu **aşağıda ve formun her bir sayfasında yer alan imzam** ile onaylıyor ve formun sunulduğu kurum tarafından firmamız tesislerinde herhangi bir zamanda doğrulanabileceğini taahhüt ediyorum. Bu form ... sayfadan oluşmaktadır.

Yetkilinin Adı-Soyadı:

Ünvanı:

Tarih:

İmzası:

Bu formu üstte bahsedilen firma adına tam yetkili ve sorumlu kişi imzalamaktadır. ”